I-FONU TANITICI BILGILER

A-)Fonun Adi

B-)Kurucunun Unvani
C-)Yéneticinin Unvani

D-)Toplam Deger/Net Varlik Degeri
E-) Katilma Payi Sayisi

F-)Fonun Kurulug Tarihi

G-)Fonun Siresi

II-FONUN PERFORMANSINA ILISKIN BILGILER
A-)Ay Sonu Pay Fiyati (TL)

B-)Onceki Ay Pay Fiyati (TL)
C-)Aylik Pay Fiyati Artis Orani (TL)
D-)Yilbasina Gére Fiyat Artig Orani
E-)Yilik Pay Fiyati Artis Orani
F-)Aylik Ortalama Portféydeki Menkul Kiymetler Yizdesi

a-)Hisse Senedi

b-)Hazine Bonosu

c-)Devlet Tahvili

d-)Ozel Sektdr Tahvili

e-)Kira Sertifikalari

f-)Finansman Bonusu

g-)TPP-TPP Borglanma

h-)Opsiyon

i-) Varant

j-)Degerli Maden

k-)Mevduat

I-) Katilim Hesabi

m-)Diger

n-)Teminat

o-)Yatirrm Fonu

p-)Borsa Yatirim Fonu

r-)Repo-Trepo

s-)Taahhtlii Alis-Satis Islemleri

t-) Vaad Sézlesmesi islemleri

G-)Aylik Ortalama Portféy Devir Hizi
a-)Hisse Senedi
b-)Hazine Bonosu
c-)Devlet Tahvili
d-)Opsiyon
e-)Varant
f-)Diger
H-)Portféyiin Ortalama Vadesi

I-)Katilma Payi ihraglarindan Kaynaklanan Nakit Girigleri (TL)
I-)Katilma Payi iadelerinden Kaynaklanan Nakit Cikislari (TL)

lI-FON PORTFOY DEGERIi TABLOSU

BDS-PARDUS PYS BIST 30 DISI HiS SEN TL (HSYF)
Subat-2025

BDS-PARDUS PYS BIST 30 DISI HiS SEN TL (HSYF)
PARDUS PORTFOY YONETIMI A.S.
PARDUS PORTFOY YONETIMI A.S.

83.476.438,30
58.859.074,000
10 Mayis 2024

Siresizdir.

1,418242
1,348013
5,21
7,65

95,56
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,85
0,00
0,00
0,00
1,45
0,00
0,00
0,22
1,80
0,00
0,12
0,00
0.00

0,97
0,00
0,00
0,00
0,00
0,52
0,00

9.469.316,37
25.122.369,85

VADEYE

DOVIZ HRACCI KALAN
Gl

CINSI  KURUM

VADE

MENKUL KIYMET TARIHI

ISIN KODU

FAiZ
ODEME NOMINAL DEGER
SAYISI

BIRIM ALIS
FIYATI

SATIN
ALIS
TARIHI

ic
ISKONTO
ORANI (%)

REPO TEMINAT
TUTARI

BORSA
SOZLESM
E NO

GUNLUK BR
DEGER

NET DONUS
TUTARI

TOPLAM DEGER

GRUP
(%)

TOPLAM TOPLAM

(FPD

(FTD

GORE) GORE)

HISSE SENETLERI

Hisse Tiirk

ADGYO TL Adra

Gayrimenku
| Yatirim
Ortakligi AS
Ord Shs
AFYON
CIMENTO
SANAYI
T.AS
ALTINYAG
MADENCILI
KVE
ENERJI
YATIRIMLA
RIAS.
TL ARTEMIS

HALIA.S
TL BIEN YAPI
URUNLERI
SANAYI
TURIZM VE
TICARET

AS.

TREADRA00023

AFYON TL TRAAFYON91F6

ALMAD TL TRAALYAG91A6

ARTMS TRAARTMS91H5

BIENY TRABIENY91H5

CANTE TL
DAGI TL

TRECAN200011

DAGI TRADAGI91H5

YATIRIM
HOLDING
AS.
DAP
GAYRIMEN
KUL
GELISTIRM
EAS
DERLUKS

DAPGM TL TRADAPGM91H5

DERHL TL TREDDST00017

75.000,00

100.500,00

305.000,00

90.000,00

50.000,00

87,83
0,06

200.000,00

295.000,00

31,471821

15,241468

6,000000

46,796680

31,019895

2,228623
5,500000

6,972711

15,050414

28/01/25

13/02/25

19/12/24

28/02/25

25/02/25

31/01/25
26/02/25

24/02/25

24/02/25

80_100_5

80_100_5

80_100_5

80_100_5

80_100_5

80_100_5
80_100_5

80_100_5

80_100_5

27,780000

14,710000

7,720000

30,400000

29,460000

1,390000
6,530000

7,800000

22,720000

2.083.500,00

1.478.355,00

2.354.600,00

2.736.000,00

1.473.000,00

122,08
0,39

1.560.000,00

6.702.400,00

0,00
0,00

2,49

2,81

3,27

0,00
0,00

1,86

8,01

2,50

1,77

2,82

3,28

1,76

0,00
0,00

1,87

8,03



MENKUL KIYMET

DOViz
CINSI

IHRACCI
KURUM

ISIN KODU

BIRIM ALIS

ODEME NOMINAL DEGER FIYATI

Subat-2025

SATIN

ALIS ISKONTO REPO TEMINAT

TARIHI  ORANI (%)

BDS-PARDUS PY$ BIST 30 DISI HiS SEN TL (HSYF)

BORSA
SOZLESM
E NO

TOPLAM DEGER

EMKEL

ENTRA

GUNDG

GZNMI

ICUGS

ICUGS

IPEKE
ISDMR

IZFAS

KOCMT

MAKIM

MANAS

MOGAN

NATEN
NETAS

OoTTO

QUAGR

SAFKR

SUNTK

TEZOL

TRILC

TUREX

TURSG
ULAS

GRUP TOPLAMI

GRUP TOPLAMI

T.REPO
TRT051033T12

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL
TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL
TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL

TL
TL

TL

YATIRIM
HOLDING
AS.
EMEK
ELEKTRIK
ENDUSTRI
SIAS.
IC
ENTERRA
YENILENE
BILIR
ENERJI
AS.
GUNDOGD
U GIDA
sUT
URUNLERI
SANAYI VE
DIS
TICARET
AS.
GEZINOMI
SEYAHAT
TURIZM
TICARET
AS.
ICU
GIRISIM
SERMAYES
i YATIRIM
ORTAKLIGI
AS.
ICU
GIRISIM
SERMAYES
i YATIRIM
ORTAKLIGI

AS.

ISKENDER
UN DEMIR
VE GELIK
AS.
iZMIR
FIRCA
SANAYi VE
TICARET
AS.
KOG
METALURJI
AS.
MAKIM
MAKINA
TEKNOLOJI
LERI
SANAYI VE
TICARET
AS.
MANAS
ENERJI
YONETIMI
SANAYI VE
TICARET
AS.
MOGAN
ENERJI
YATIRIM
HOLDING

AS.

NETAS
TELEKOMU
NIKASYON
AS.
OTTO
HOLDING
AS.
QUA
GRANITE
HAYAL
YAPI VE
URUNLER
SANAY
TICARET
AS.
SAFKAR
EGE
SOGUTMA
CILIK
KLIMA
SOGUK
HAVA
TESISLER
IHRACAT
ITHALAT
SANAYI VE
TICARET
AS.
SUN
TEKSTIL
SANAYI VE
TICARET
AS.
EUROPAP
TEZOL
KAGIT
SANAYI VE
TICARET
AS.
TURK ILAG
VE SERUM
SANAY
AS.
TUREKS
TURIZM
TASIMACIL
KAS.

ULASLAR
TURIZM
ENERJI

TARIM
GIDA VE
INSAAT
YATIRIMLA
RIAS.

TURKIYE
CUMHURIY
ETi HAZINE
VE MALIYE

TRAEMKEL91L6

TREICNT00027

TREGUNDO00019

TREGZNMO00027

TRAVKFRS91Q0

TRAVKFRS91Q0

IPEKE
TREISDC00012

TREIFIR00016

TREKOCMO00018

TREMAKMO00024

TREMANS00025

TREMOGNO00021

TRENATU00026
TRANETAS91H6

TRETTURO00020

TREQAGR00022

TRESFEKO00027

TRESUNTO00010

TRETEZL00021

TRETRLC00022

TRETURX00045

TRAGUSGR910
TREULASO00014

TRT051033T12

4.049.733,44

16,637895 24/02/25

8,310000 08/01/25

60,963618 23/01/25

60,428060 18/02/25

27,507839 25/02/25

27,507874 27/02/25

60,241633 14/02/25
39,156762 27/02/25

60,138802 28/02/25

16,794849 26/02/25

22,900021 17/01/25

8,959259 20/02/25

10,965114 07/01/25

73,800000 27/02/25
69,105480 28/02/25

340,444445 26/02/25

3,458966 28/01/25

57,300000 27/02/25

37,906667 27/02/25

17,235288 30/01/25

24,230152 26/02/25

135,930911 20/01/25

17,493642 31/01/25
29,400000 28/02/25

44,840000 28/02/25

80_100_5

80_100_5

80_100_5

80_100_5

80_100_5

80_100_5

80_100_5
80_100_5

80_100_5

80_100_5

80_100_5

80_100_5

80_100_5

80_100_5
80_100_5

80_100_5

80_100_5

80_100_5

80_100_5

80_100_5

80_100_5

80_100_5

80_100_5
80_100_5

79746316

4.036.500,00

1.644.000,00

960.000,00

3.830.750,00

1.543.875,51

-1.541.700,00

795.000,00
2.662.800,00

3.000.000,00

3.340.358,22

1.659.200,00

3.177.000,00

1.320.000,00

1.651.250,00
303.000,00

1.340.000,00

2.527.500,00

3.685.000,00

6.399.000,00

5.703.017,11

3.747.000,00

7.470.000,00

140,74
3.050.000,00

80.691.669,05
80.691.669,05

2.007.370,96

TOPLAMTOPLAM

GORE) GORE)



BDS-PARDUS PY$ BIST 30 DISI HiS SEN TL (HSYF)

Subat-2025
MENKUL KIYMET %‘f’\\"s'f iESRASI\CA' T\X*Fﬂﬁi Vré\gb?}llz ISIN KODU NZFF%E%TL c'g%@z NOMINAL DEGER B";:Q("A%'s :fg;?:l i ésR}ﬁ)E%% REF’?UTTEA“F’QNAT S(B')EEEZQM NETTUE%QSP$ GUDNEngRBR TOPLAM DEGER G(R%U)P ngigﬂ ngiai’)w
BAKANLIGI

GRUP TOPLAMI 2.007.370,96 2.007.370,96 100,00 2,40 2,40
GRUP TOPLAMI 2.007.370,96 2.007.370,96 100,00 2,40 2,40
MEVDUAT
gxsﬁgsﬁ \T/ﬁ\%F,LAR TL 03/03/25 43,50 496.214,09 28/02/25 497.988,23 43,500000 497.988,23 100,00 0,60 0,60

GRUP TOPLAMI 496.214,09 497.988,23 100,00 0,60 0,60
GRUP TOPLAMI 496.214,09 497.988,23 100,00 0,60 0,60
VIOP Nakit Teminati
VIOP Nakit Teminati 504.653,91 504.653,91 100,00 0,60

GRUP TOPLAMI 504.653,91 504.653,91 100,00 0,60
GRUP TOPLAMI 504.653,91 504.653,91 100,00 0,60
FON PORTFOY DEGERI 83.701.682,15 100,00
IV-FON TOPLAM DEGERI TABLOSU
ACIKLAMA TUTAR ORAN%

A-)FON PORTFOY DEGERI
B-)HAZIR DEGERLER
C-)ALACAKLAR

D-)DIGER VARLIKLAR
E-)BORCLAR

F-)IHTIYAT

G-)VERGI
FON TOPLAM DEGERI

V-AY iGINDE YAPILAN GIDERLER

83.701.682,15
1.201.088,59
3.854.338,75
0,00
-5.280.671,19
0,00

0,00
83.476.438,30

ACIKLAMA TUTAR

Fon Portfyiiniin Yonetimi ile llgili 66.164,27

Odenecek Fon Igletim Giderleri

Kayda Alma Ucreti 1.356,99

Portfoydeki Varliklarin Saklanmasi 1.331,55

Hizmetleri igin Odenen Ucretler

Portfoye Alimlarda ve portféyden 9.808,51

Satimlarda Odenen Komisyonlar

Fonun Miikellefi Oldugu Vergi Odemeleri 5.165,55

Bagimsiz Denetim Kuruluslarina Odenen 4.200,00

Denetim Ucreti

Diger Harcamalar 18.948,62

Portfoy Saklama Komisyonu Degisken 3.479,13

Ucreti

Portféy Saklama Komisyonu Sabit Ucreti 34.300,00
144.754,62

100,27 %
1,44 %
4,62 %
0,00 %
-6,33 %
0,00 %

0,00 %
100,00 %

ORAN%

0,0793 %

0,0016 %
0,0016 %

0,0118 %

0,0062 %
0,0050 %
0,0227 %
0,0042 %
0,0411 %
0,1735 %

VI-A-GEGEN AY iGINDE RUGHAN HAKKI KULLANIMI,BEDELSIZ HiSSE SENEDi ALIMI, TEMMETTU VE ANAPARA TAHSILATINA iLISKIN ACIKLAMALAR

Sirketin Unvani

islem Tipi

BDL-BDZ Tarihi

Nominal Degeri

TUTAR

DAGI

Bedelsiz Sermaye
Artirimi

21/02/25

46.784,06

260.452,15

B-Gegen Ay icinde Yatirim Fonlarina iligkin Mevzuatta Meydana Gelen Degisme ve Hukuki ihtilaflarla ilgili Agiklamalar

VII-PORTFOYDEN SATISLAR

A) HISSE SENETLERI(SATISLAR)

KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT iSLEM DEGERI Ng'\é'(';NEARLI
HISSE TURK
MEGMT MEGA METAL 03/02/25 28,240 48.629,28 1.722,00
SANAYi VE
TICARET A.S.
MEGMT MEGA METAL 03/02/25 28,220 70.832,20 2.510,00

SANAYI VE



BDS-PARDUS PYS BIST 30 DISI HiS SEN TL (HSYF)
Subat-2025

TICARET AS.

MEGMT MEGA METAL 03/02/25 28,200 60.912,00 2.160,00
SANAYIi VE

TICARET AS.

MEGMT MEGA METAL 03/02/25 28,180 31.138,90 1.105,00
SANAYi VE

TICARET A.S.

MEGMT MEGA METAL 03/02/25 28,160 53.672,96 1.906,00
SANAYi VE

TICARET A.S.

MEGMT MEGA METAL 03/02/25 28,140 16.799,58 597,00
SANAYIi VE

TICARET AS.

BERA BERA HOLDING 03/02/25 17,040 681,60 40,00
AS.

BERA BERA HOLDING 03/02/25 17,030 40.718,73 2.391,00
AS.

BERA BERA HOLDING 03/02/25 17,020 37.614,20 2.210,00
AS.

BERA BERA HOLDING 03/02/25 17,010 113.371,65 6.665,00
AS.

BERA BERA HOLDING 03/02/25 17,000 121.278,00 7.134,00
AS.

BERA BERA HOLDING 03/02/25 16,990 536.204,40 31.560,00
AS.

BERA BERA HOLDING 03/02/25 16,980 57.460,32 3.384,00
AS.

BERA BERA HOLDING 03/02/25 16,970 281.973,52 16.616,00
AS.

BERA BERA HOLDING 03/02/25 16,960 67.840,00 4.000,00
AS.

BERA BERA HOLDING 03/02/25 16,940 38.335,22 2.263,00
AS.

BERA BERA HOLDING 03/02/25 16,930 312.697,10 18.470,00
AS.

BERA BERA HOLDING 03/02/25 16,920 169.606,08 10.024,00
AS.

BERA BERA HOLDING 03/02/25 16,910 573.384,28 33.908,00
AS.

BERA BERA HOLDING 03/02/25 16,900 143.734,50 8.505,00
AS.

BERA BERA HOLDING 03/02/25 16,880 8.271,20 490,00
AS.

BERA BERA HOLDING 03/02/25 16,870 39.475,80 2.340,00
AS.

BERA BERA HOLDING 03/02/25 16,790 3.525,90 210,00
AS.

BERA BERA HOLDING 03/02/25 16,780 51.011,20 3.040,00
AS.

BERA BERA HOLDING 03/02/25 16,770 204.677,85 12.205,00
AS.

BERA BERA HOLDING 03/02/25 16,760 49.257,64 2.939,00
AS.

BERA BERA HOLDING 03/02/25 16,750 529.400,50 31.606,00
AS.

AFYON AFYON CIMENTO 03/02/25 15,360 94.064,64 6.124,00
SANAYIT.AS

AFYON AFYON CIMENTO 03/02/25 15,350 86.911,70 5.662,00
SANAYIT.A.S

AFYON AFYON CIMENTO 03/02/25 15,340 21.736,78 1.417,00
SANAYIT.A.S

AFYON AFYON CIMENTO 03/02/25 15,330 55.862,52 3.644,00
SANAYIT.A.S

AFYON AFYON CIMENTO 03/02/25 15,320 64.772,96 4.228,00
SANAYIT.A.S

AFYON AFYON CIMENTO 03/02/25 15,310 442.841,75 28.925,00
SANAYIT.A.S

ISKPL ISIK PLASTIK 03/02/25 20,220 72.185,40 3.570,00
SANAYI VE DIS

TICARET
PAZARLAMA A.S.

ISKPL ISIK PLASTIK 03/02/25 20,200 50.500,00 2.500,00
SANAYI VE DIS
TICARET
PAZARLAMA A.S.

ISKPL ISIK PLASTIK 03/02/25 20,140 405.438,34 20.131,00
SANAYI VE DIS
TICARET
PAZARLAMA A S.

ISKPL ISIK PLASTIK 03/02/25 20,180 21.895,30 1.085,00
SANAYI VE DIS

TICARET



BDS-PARDUS PYS BIST 30 DISI HiS SEN TL (HSYF)
Subat-2025

PAZARLAMA A.S.

ISKPL ISIK PLASTIK 03/02/25 20,160 1.935,36 96,00
SANAYI VE DIS
TICARET
PAZARLAMA A S.

ISKPL ISIK PLASTIK 03/02/25 20,120 17.947,04 892,00
SANAYI VE DIS
TICARET
PAZARLAMA A S.

ISKPL ISIK PLASTIK 03/02/25 20,100 436.692,60 21.726,00
SANAYI VE DIS
TICARET
PAZARLAMA A.S.

BINBN BIN ULASIM VE 04/02/25 105,200 853.803,20 8.116,00
AKILLI SEHIR
TEKNOLOJILERI

AS.
BINBN BiN ULASIM VE 04/02/25 105,100 3.363,20 32,00

AKILLI SEHIR
TEKNOLOJILERI

AS.
BINBN BIN ULASIM VE 04/02/25 105,000 1.769.460,00 16.852,00

AKILLI SEHIR
TEKNOLOJILERI

AS.
OZATD OZATA DENIZCILIK 04/02/25 91,350 90.710,55 993,00
SANAYi VE
TICARET A.S.

OZATD OZATA DENIZCILIK 04/02/25 91,300 153.840,50 1.685,00
SANAYi VE

TICARET A.S.

OZATD OZATA DENIZCILIK 04/02/25 91,250 134.593,75 1.475,00
SANAYi VE

TICARET A.S.

OZATD OZATA DENIZCILIK 04/02/25 91,200 186.504,00 2.045,00
SANAYi VE

TICARET AS.

OZATD OZATA DENIZCILIK 04/02/25 91,150 69.638,60 764,00
SANAYi VE

TICARET A.S.

OZATD OZATA DENIZCILIK 04/02/25 91,100 179.558,10 1.971,00
SANAYi VE

TICARET A.S.

OZATD OZATA DENIZCILIK 04/02/25 91,050 226.623,45 2.489,00
SANAYi VE

TICARET AS.

OZATD OZATA DENIZCILIK 04/02/25 91,000 1.235.598,00 13.578,00
SANAYi VE

TICARET A.S.

MANAS MANAS ENERJI 04/02/25 8,650 283.071,25 32.725,00
YONETIMi SANAYi

VE TiICARET AS.

MANAS MANAS ENERJI 04/02/25 8,640 73.258,56 8.479,00
YONETIMIi SANAYi

VE TICARET AS.

MANAS MANAS_ ENERJi _ 04/02/25 8,630 75.909,48 8.796,00
YONETIMI SANAYI

VE TiCARET AS.

KOPOL Koza Polyester 04/02/25 6,030 55.783,53 9.251,00
Sanayi ve Ticaret

KOPOL Koza Polyester 04/02/25 6,020 131.356,40 21.820,00
Sanayi ve Ticaret

KOPOL Koza Polyester 04/02/25 6,010 121.852,75 20.275,00
Sanayi ve Ticaret

KOPOL Koza Polyester 04/02/25 6,000 441.924,00 73.654,00
Sanayi ve Ticaret

FORTE FORTE BILGI 07/02/25 58,300 46.931,50 805,00
ILETISIM
TEKNOLOJILERI VE
SAVUNMA SANAYi
AS.
FORTE FORTE BILGI 07/02/25 58,250 57.784,00 992,00
ILETISIM
TEKNOLOJILERI VE
SAVUNMA SANAYI
AS.
FORTE FORTE BILGI 07/02/25 58,200 246.884,40 4.242,00
ILETISIM
TEKNOLOJILERI VE
SAVUNMA SANAYI
AS.
FORTE FORTE BILGI 07/02/25 58,100 33.930,40 584,00
ILETISIM
TEKNOLOJILERI VE
SAVUNMA SANAYI
AS.



BDS-PARDUS PYS BIST 30 DISI HiS SEN TL (HSYF)
Subat-2025

FORTE FORTE BILGI 07/02/25 58,000 195.866,00 3.377,00
ILETISIM
TEKNOLOJILERI VE
SAVUNMA SANAYI

AS.
CEMTS CEMTAS CELIK 10/02/25 9,320 173.845,96 18.653,00
MAKINA SANAYI VE
TICARET A.S.

CEMTS CEMTAS CELIK 10/02/25 9,310 78.585,71 8.441,00
MAKINA SANAYI VE

TICARET A.S.

CEMTS CEMTAS CELIK 10/02/25 9,300 91.372,50 9.825,00
MAKINA SANAYI VE

TICARET A.S.

CEMTS CEMTAS CELIK 10/02/25 9,290 26.560,11 2.859,00
MAKINA SANAYI VE

TICARET A.S.

CEMTS CEMTAS CELIK 10/02/25 9,280 18.838,40 2.030,00
MAKINA SANAYI VE

TICARET A.S.

CEMTS CEMTAS CELIK 10/02/25 9,270 18.845,91 2.033,00
MAKINA SANAYI VE

TICARET AS.

CEMTS CEMTAS CELIK 10/02/25 9,260 51.226,32 5.532,00
MAKINA SANAYI VE

TICARET A.S.

CEMTS CEMTAS CELIK 10/02/25 9,250 468.299,75 50.627,00
MAKINA SANAYI VE

TICARET A.S.

ULAS ULASLAR TURIZM 10/02/25 30,900 4.171,50 135,00
ENERJi TARIM

GIDA VE INSAAT
YATIRIMLARI A.S.

ULAS ULASLAR TURizZM 10/02/25 30,800 3.080,00 100,00
ENERJI TARIM

GIDA VE INSAAT
YATIRIMLARI A.S.

ULAS ULASLAR TURIZM 10/02/25 30,740 983,68 32,00
ENERJi TARIM

GIDA VE INSAAT
YATIRIMLARI A.S.

ULAS ULASLAR TURIZM 10/02/25 30,600 10.710,00 350,00
ENERJi TARIM

GIDA VE INSAAT
YATIRIMLARI A.S.

ULAS ULASLAR TURizZM 10/02/25 30,560 16.410,72 537,00
ENERJI TARIM

GIDA VE INSAAT
YATIRIMLARI A.S.

ULAS ULASLAR TURIZM 10/02/25 30,500 121.359,50 3.979,00
ENERJi TARIM

GIDA VE INSAAT
YATIRIMLARI A.S.

CEMTS CEMTAS CELIK 11/02/25 9,260 91.757,34 9.909,00
MAKINA SANAYI VE

TICARET AS.

CEMTS CEMTAS CELIK 11/02/25 9,250 40.413,25 4.369,00
MAKINA SANAYI VE

TICARET A.S.

CEMTS CEMTAS CELIK 11/02/25 9,240 191.951,76 20.774,00
MAKINA SANAYI VE

TICARET A.S.

CEMTS CEMTAS CELIK 11/02/25 9,230 599.470,04 64.948,00
MAKINA SANAYI VE

TICARET AS.

DERHL DERLUKS YATIRIM 11/02/25 17,950 350.868,65 19.547,00
HOLDING A.S.

DERHL DERLUKS YATIRIM 11/02/25 17,970 125,79 7,00
HOLDING A.S.

DERHL DERLUKS YATIRIM 11/02/25 17,960 8.010,16 446,00
HOLDING A.S.

AFYON AFYON CIMENTO 11/02/25 14,870 4.698,92 316,00
SANAYIT.A.S

AFYON AFYON CIMENTO 11/02/25 14,860 60.509,92 4.072,00
SANAYI T.A.S

AFYON AFYON CIMENTO 11/02/25 14,850 181.942,20 12.252,00
SANAYIT.A.S

AFYON AFYON CIMENTO 11/02/25 14,840 173.271,84 11.676,00
SANAYI T.A.S

AFYON AFYON CIMENTO 11/02/25 14,830 1.063.073,72 71.684,00
SANAYIT.A.S

AEFES ANADOLU EFES 11/02/25 160,800 739.036,80 4.596,00
BIRACILIK VE MALT

SANAYI A.S.



BDS-PARDUS PYS BIST 30 DISI HiS SEN TL (HSYF)
Subat-2025

AEFES ANADOLU EFES 11/02/25 160,700 439.675,20 2.736,00
BIRACILIK VE MALT

SANAYI A.S.

AEFES ANADOLU EFES 11/02/25 160,600 592.614,00 3.690,00
BIRACILIK VE MALT

SANAYI A.S.

AEFES ANADOLU EFES 11/02/25 160,500 747.609,00 4.658,00
BIRACILIK VE MALT

SANAYI A.S.

AEFES ANADOLU EFES 11/02/25 160,400 692.928,00 4.320,00
BIRACILIK VE MALT

SANAYI A.S.

GLRYH GULER YATIRIM 11/02/25 2,870 143.500,00 50.000,00
HOLDING A.S.

IZFAS IZMIR FIRCA 11/02/25 68,600 3.498,60 51,00
SANAYi VE

TICARET A.S.

IZFAS IZMIR FIRCA 11/02/25 68,550 6.717,90 98,00
SANAYi VE

TICARET AS.

IZFAS IZMIR FIRCA 11/02/25 68,500 48.635,00 710,00
SANAYi VE

TICARET A.S.

IZFAS IZMIR FIRCA 11/02/25 68,450 80.976,35 1.183,00
SANAYi VE

TICARET A.S.

IZFAS IZMIR FIRCA 11/02/25 68,400 12.996,00 190,00
SANAYi VE

TICARET AS.

IZFAS IZMIR FIRCA 11/02/25 68,350 14.011,75 205,00
SANAYi VE

TICARET A.S.

IZFAS IZMIR FIRCA 11/02/25 68,300 516.552,90 7.563,00
SANAYi VE

TICARET A.S.

HALKB TURKIYE HALK 11/02/25 19,050 476.250,00 25.000,00
BANKASI A.S.

ECZYT ECZACIBASI 11/02/25 184,700 1.662,30 9,00
YATIRIM HOLDING

ORTAKLIGI A.S.

ECZYT ECZACIBASI 11/02/25 184,600 16.244,80 88,00
YATIRIM HOLDING

ORTAKLIGI A.S.

ECZYT ECZACIBASI 11/02/25 184,500 109.777,50 595,00
YATIRIM HOLDING

ORTAKLIGI A.S.

ECZYT ECZACIBASI 11/02/25 184,400 116.356,40 631,00
YATIRIM HOLDING

ORTAKLIGI A.S.

ECZYT ECZACIBASI 11/02/25 184,300 41.467,50 225,00
YATIRIM HOLDING

ORTAKLIGI A.S.

ECZYT ECZACIBASI 11/02/25 184,200 19.709,40 107,00
YATIRIM HOLDING

ORTAKLIGI A.S.

ECZYT ECZACIBASI 11/02/25 184,100 24.117,10 131,00
YATIRIM HOLDING

ORTAKLIGI A.S.

ECZYT ECZACIBASI 11/02/25 184,000 775.376,00 4.214,00
YATIRIM HOLDING

ORTAKLIGI A.S.

ISDMR ISKENDERUN 14/02/25 39,180 7.052,40 180,00
DEMIR VE GELIK

AS.

ISDMR ISKENDERUN 14/02/25 39,160 46.561,24 1.189,00
DEMIR VE GELIK
AS.

ISDMR ISKENDERUN 14/02/25 39,140 75.266,22 1.923,00
DEMIR VE GELIK
AS.

ISDMR ISKENDERUN 14/02/25 39,120 12.635,76 323,00
DEMIR VE GELIK
AS.

ISDMR ISKENDERUN 14/02/25 39,100 249.653,50 6.385,00
DEMIR VE GELIK
AS.

GZNMI GEZINOMI 14/02/25 68,750 22.756,25 331,00
SEYAHAT TURIZM
TICARET A.S.

GZNMI GEZINOMI 14/02/25 68,700 6.870,00 100,00
SEYAHAT TURIZM

TICARET A.S.

GZNMI GEZINOMi 14/02/25 68,600 6.860,00 100,00
SEYAHAT TURIZM

TICARET A.S.



GZNMI

GZNMI

GZNMI

SAFKR

SAFKR

SAFKR

SAFKR

SAFKR

CEMTS

CEMTS

CEMTS

CEMTS

CEMTS

CEMTS

CEMTS

CEMTS

CEMTS

GLRYH

GLRYH

KLRHO

KLRHO

KLRHO

KLRHO

KLRHO

KLRHO

GEZINOMi
SEYAHAT TURIZM
TICARET A.S.

GEZINOMI
SEYAHAT TURIZM
TICARET AS.

GEZINOMI
SEYAHAT TURIZM
TICARET A.S.

SAFKAR EGE
SOGUTMACILIK
KLIMA SOGUK
HAVA TESISLERI
IHRACAT ITHALAT
SANAYI VE
TICARET A.S.

SAFKAR EGE
SOGUTMACILIK
KLIMA SOGUK
HAVA TESISLERI
IHRACAT ITHALAT
SANAYI VE
TICARET A.S.

SAFKAR EGE
SOGUTMACILIK
KLIMA SOGUK
HAVA TESISLERI
IHRACAT ITHALAT
SANAYI VE
TICARET A.S.

SAFKAR EGE
SOGUTMACILIK
KLIMA SOGUK
HAVA TESISLERI
IHRACAT ITHALAT
SANAYI VE
TICARET A.S.

SAFKAR EGE
SOGUTMACILIK
KLIMA SOGUK
HAVA TESISLERI
IHRACAT ITHALAT
SANAYI VE
TICARET A.S.

CEMTAS CELIK
MAKINA SANAYI VE
TICARET A.S.

CEMTAS CELIK
MAKINA SANAYI VE
TICARET A.S.

CEMTAS CELIK
MAKINA SANAYI VE
TICARET A.S.

CEMTAS CELIK
MAKINA SANAYI VE
TICARET A.S.

CEMTAS CELIK
MAKINA SANAYI VE
TICARET A.S.

CEMTAS CELIK
MAKINA SANAYI VE
TICARET A.S.

CEMTAS CELIK
MAKINA SANAYI VE
TICARET A.S.

CEMTAS CELIK
MAKINA SANAYI VE
TICARET A.S.

CEMTAS CELIK
MAKINA SANAYI VE
TICARET A.S.

GULER YATIRIM
HOLDING A.S.

GULER YATIRIM
HOLDING A.S.
KiLER HOLDING
AS.

KILER HOLDING
A.S.

KiLER HOLDING
AS.

KILER HOLDING
A.S.

KiLER HOLDING
AS.

KILER HOLDING
A.S.

BDS-PARDUS PY$ BIST 30 DISI HiS SEN TL (HSYF)

14/02/25

14/02/25

14/02/25

14/02/25

14/02/25

14/02/25

14/02/25

14/02/25

18/02/25

18/02/25

18/02/25

18/02/25

18/02/25

18/02/25

18/02/25

18/02/25

18/02/25

18/02/25

18/02/25

18/02/25

18/02/25

18/02/25

18/02/25

18/02/25

18/02/25

Subat-2025

68,500

68,400

68,200

56,400

56,350

56,300

56,250

56,200

9,810

9,800

9,790

9,780

9,770

9,760

9,750

9,740

9,730

2,810

2,800
27,680
27,640
27,620
27,600
27,580

27,560

7.055,50

9.986,40

492.404,00

19.458,00

59.843,70

168.900,00

443.306,25

152.414,40

101.307,87

124.420,80

303.597,69

108.127,68

97.700,00

731.121,60

64.389,00

125.139,52

297.232,04

1.030.320,22

933.346,40

29.340,80

55.418,20

221.098,10

165.903,60

358,54

1.102,40

103,00

146,00

7.220,00

345,00

1.062,00

3.000,00

7.881,00

2.712,00

10.327,00

12.696,00

31.011,00

11.056,00

10.000,00

74.910,00

6.604,00

12.848,00

30.548,00

366.662,00

333.338,00

1.060,00

2.005,00

8.005,00

6.011,00

13,00

40,00



BDS-PARDUS PY$ BIST 30 DISI HiS SEN TL (HSYF)

Subat-2025
KLRHO KILER HOLDING 18/02/25 27,540 12.558,24 456,00
AS.
KLRHO KILER HOLDING 18/02/25 27,520 309.765,12 11.256,00
AS.
KLRHO KILER HOLDING 18/02/25 27,660 31.919,64 1.154,00
AS.
KAREL KAREL 18/02/25 8,720 86.127,44 9.877,00
ELEKTRONIK
TICARET VE
SANAYI A.S.
KAREL KAREL 18/02/25 8,700 66.285,30 7.619,00
ELEKTRONIK
TICARET VE
SANAYI A.S.
KAREL KAREL 18/02/25 8,690 107.512,68 12.372,00
ELEKTRONIK
TICARET VE
SANAYI A.S.
KAREL KAREL 18/02/25 8,680 63.173,04 7.278,00
ELEKTRONIK
TICARET VE
SANAYI A.S.
KAREL KAREL 18/02/25 8,670 70.070,94 8.082,00
ELEKTRONIK
TICARET VE
SANAYI A.S.
KAREL KAREL 18/02/25 8,660 474.325,52 54.772,00
ELEKTRONIK
TICARET VE
SANAYI A.S.
MANAS MANAS ENERJI 18/02/25 9,170 6.519,87 711,00
YONETIMi SANAYI
VE TiCARET AS.
MANAS MANAS ENERJI 18/02/25 9,130 2.109,03 231,00
YONETIMI SANAYI
VE TiICARET AS.
MANAS MANAS ENERJI 18/02/25 9,120 9.603,36 1.053,00
YONETIMi SANAYi
VE TICARET A.S.
MANAS MANAS ENERJI 18/02/25 9,110 14.576,00 1.600,00
YONETIMi SANAYI
VE TiCARET AS.
MANAS MANAS ENERJI 18/02/25 9,100 422.285,50 46.405,00
YONETIMI SANAYI
VE TiICARET AS.
CEMZY CEM ZEYTIN A.S. 19/02/25 12,670 316.750,00 25.000,00
CEMZY CEM ZEYTIN A.S. 19/02/25 12,640 632.000,00 50.000,00
CEMZY CEM ZEYTIN A.S. 19/02/25 12,790 470.620,84 36.796,00
CEMZY CEM ZEYTIN A.S. 19/02/25 12,780 457.562,34 35.803,00
CEMZY CEM ZEYTIN A.S. 19/02/25 12,770 30.660,77 2.401,00
CEMZY CEM ZEYTIN A.S. 19/02/25 12,760 50.453,04 3.954,00
CEMZY CEM ZEYTIN A.S. 19/02/25 12,750 621.129,00 48.716,00
CEMZY CEM ZEYTIN A.S. 19/02/25 12,740 141.808,94 11.131,00
CEMZY CEM ZEYTIN A.S. 19/02/25 12,730 142.563,27 11.199,00
ARTMS ARTEMIS HALI A.S 19/02/25 28,220 21.531,86 763,00
ARTMS ARTEMIS HALI A.S 19/02/25 28,200 389.977,80 13.829,00
ARTMS ARTEMIS HALI A.S 19/02/25 28,180 53.964,70 1.915,00
ARTMS ARTEMIS HALI A.S 19/02/25 28,160 129.986,56 4.616,00
ARTMS ARTEMIS HALI A.S 19/02/25 28,140 298.058,88 10.592,00
ARTMS ARTEMIS HALI A.S 19/02/25 28,260 6.471,54 229,00
ARTMS ARTEMIS HALI A.S 19/02/25 28,240 14.317,68 507,00
ARTMS ARTEMIS HALI A.S 19/02/25 28,080 36.897,12 1.314,00
ARTMS ARTEMIS HALI A.S 19/02/25 28,060 364,78 13,00
ARTMS ARTEMIS HALI A.S 19/02/25 28,040 5.748,20 205,00
ARTMS ARTEMIS HALI A.S 19/02/25 28,020 63.101,04 2.252,00
ARTMS ARTEMIS HALI A.S 19/02/25 28,000 49.420,00 1.765,00
IZFAS IZMIR FIRCA 19/02/25 65,450 19.111,40 292,00
SANAYI VE
TICARET A.S.
IZFAS IZMIR FIRCA 19/02/25 65,400 194.172,60 2.969,00
SANAYi VE
TICARET A.S.
IZFAS IZMIR FIRCA 19/02/25 65,350 46.855,95 717,00
SANAYi VE

TICARET A.S.



BDS-PARDUS PYS BIST 30 DISI HiS SEN TL (HSYF)
Subat-2025

IZFAS IZMIR FIRCA 19/02/25 65,300 41.008,40 628,00
SANAYi VE

TICARET A.S.

IZFAS IZMIR FIRCA 19/02/25 65,200 351.688,80 5.394,00
SANAYi VE

TICARET AS.

EMKEL EMEK ELEKTRIK 20/02/25 16,040 8.020,00 500,00
ENDUSTRISI A.S.

EMKEL EMEK ELEKTRIK 20/02/25 16,010 160,10 10,00
ENDUSTRISI A.S.

EMKEL EMEK ELEKTRIK 20/02/25 16,000 311.840,00 19.490,00
ENDUSTRISI A.S.

IZFAS IZMIR FIRCA 20/02/25 66,050 12.087,15 183,00
SANAYi VE

TICARET AS.

IZFAS IZMIR FIRCA 20/02/25 66,000 324.984,00 4.924,00
SANAYi VE

TICARET A.S.

IZFAS IZMIR FIRCA 20/02/25 65,850 322.204,05 4.893,00
SANAYi VE

TICARET A.S.

SAFKR SAFKAR EGE 20/02/25 62,650 25.185,30 402,00
SOGUTMACILIK

KLIMA SOGUK
HAVA TESISLERI
IHRACAT ITHALAT
SANAYI VE
TICARET AS.

SAFKR SAEKAR EGE 20/02/25 62,600 600.834,80 9.598,00
SOGUTMACILIK

KLIMA SOGUK
HAVA TESISLERI
IHRACAT ITHALAT
SANAYI VE
TICARET AS.

DERHL DERLUKS YATIRIM 20/02/25 20,480 102.400,00 5.000,00
HOLDING A.S.

BIENY B|EN YAPI ] 20/02/25 31,060 155.300,00 5.000,00
URUNLERI SANAYI

TURIZM VE
TICARET AS.

BIENY B|EN YAPI ) 21/02/25 31,040 310.400,00 10.000,00
URUNLERI SANAYI

TURIZM VE
TICARET A.S.

ICUGS ICU GIRISIM 21/02/25 29,500 649,00 22,00
SERMAYESI

YATIRIM
ORTAKLIGI A.S.

ICUGS ICU GIRISIM 21/02/25 29,460 58.271,88 1.978,00
SERMAYESI

YATIRIM
ORTAKLIGI A.S.

ICUGS ICU GIRISIM 21/02/25 29,400 117.159,00 3.985,00
SERMAYESI

YATIRIM
ORTAKLIGI A.S.

ICUGS ICU GIRISIM 21/02/25 29,440 441,60 15,00
SERMAYESI

YATIRIM
ORTAKLIGI A.S.

ICUGS ICU GIRISIM 21/02/25 29,360 117.440,00 4.000,00
SERMAYESI

YATIRIM
ORTAKLIGI A.S.

DAGI DAGI YATIRIM 24/02/25 6,210 19.791,27 3.187,00
HOLDING A.S.

DAGI DAGI YATIRIM 24/02/25 6,200 63.494,20 10.241,00
HOLDING A.S.

DAGI DAGI YATIRIM 24/02/25 6,190 18.669,04 3.016,00
HOLDING A.S.

DAGI DAGI YATIRIM 24/02/25 6,180 128.031,06 20.717,00
HOLDING A.S.

DAGI DAGI YATIRIM 24/02/25 6,170 198.198,91 32.123,00
HOLDING A.S.

OTTO OTTO HOLDING 24/02/25 342,000 171.000,00 500,00
AS.

SUNTK SUN TEKSTiL 24/02/25 42,200 254.128,40 6.022,00
SANAYi VE
TICARET A.S.

SUNTK SUN TEKSTIL 24/02/25 41,860 83.720,00 2.000,00
SANAYi VE

TICARET A.S.

SUNTK SUN TE_KSTiL 24/02/25 41,840 209.200,00 5.000,00
SANAYI VE

TICARET A.S.



BDS-PARDUS PYS BIST 30 DISI HiS SEN TL (HSYF)
Subat-2025

SUNTK SUN TEKSTIL 24102/25 41,880 41.880,00 1.000,00
SANAYi VE

TICARET A.S.

SUNTK SUN TEKSTIL 24/02/25 41,820 125.460,00 3.000,00
SANAYi VE

TICARET AS.

SUNTK SUN TE_KSTiL 24/02/25 41,800 83.600,00 2.000,00
SANAYI VE

TICARET A.S.

SUNTK SUN TEKSTIL 24102/25 41,780 41.780,00 1.000,00
SANAYi VE

TICARET A.S.

SUNTK SUN TEKSTIL 24/02/25 41,900 41.900,00 1.000,00
SANAYi VE

TICARET A.S.

SUNTK SUN TE_KSTiL 24/02/25 41,940 37.158,84 886,00
SANAYI VE

TICARET A.S.

SUNTK SUN TEKSTIL 24/02/25 41,920 4.778,88 114,00
SANAYi VE

TICARET A.S.

SUNTK SUN TEKSTIL 24/02/25 41,980 132.320,96 3.152,00
SANAYi VE

TICARET A.S.

SUNTK SUN TE_KSTiL 24/02/25 41,960 198.428,84 4.729,00
SANAYI VE

TICARET A.S.

SUNTK SUN TEKSTIL 24102/25 42,000 46.998,00 1.119,00
SANAYi VE

TICARET A.S.

SUNTK SUN TEKSTIL 24/02/25 42,040 19.674,72 468,00
SANAYi VE

TICARET A.S.

SUNTK SUN TE_KSTiL 24/02/25 42,020 22.354,64 532,00
SANAYI VE

TICARET A.S.

SUNTK SUN TEKSTIL 24102/25 42,060 84.120,00 2.000,00
SANAYi VE

TICARET A.S.

SUNTK SUN TEKSTIL 24/02/25 42,080 42.080,00 1.000,00
SANAYi VE

TICARET A.S.

SUNTK SUN TE_KSTiL 24/02/25 42,100 42.100,00 1.000,00
SANAYI VE

TICARET A.S.

SUNTK SUN TEKSTIL 24102/25 42,580 109.388,02 2.569,00
SANAYi VE

TICARET A.S.

SUNTK SUN TEKSTIL 24/02/25 42,560 98.228,48 2.308,00
SANAYi VE

TICARET A.S.

SUNTK SUN TE_KSTiL 24/02/25 42,600 5.239,80 123,00
SANAYI VE

TICARET A.S.

SUNTK SUN TEKSTIL 24102/25 42,180 42.306,54 1.003,00
SANAYi VE

TICARET A.S.

SUNTK SUN TEKSTIL 24/02/25 42,160 4.131,68 98,00
SANAYi VE

TICARET A.S.

SUNTK SUN TE_KSTiL 24/02/25 42,140 122.163,86 2.899,00
SANAYI VE

TICARET A.S.

SUNTK SUN TEKSTIL 24/02/25 42,220 125.731,16 2.978,00
SANAYi VE

TICARET A.S.

SUNTK SUN TEKSTIL 24/02/25 42,240 42.240,00 1.000,00
SANAYi VE

TICARET A.S.

SUNTK SUN TE_KSTiL 24/02/25 42,260 42.260,00 1.000,00
SANAYI VE

TICARET A.S.

IZFAS IZMIR FIRCA 25/02/25 70,750 35.375,00 500,00
SANAYi VE

TICARET A.S.

IZFAS IZMIR FIRCA 25/02/25 70,700 170.881,90 2.417,00
SANAYi VE

TICARET A.S.

IZFAS IZMIR FIRCA 25/02/25 70,650 500.413,95 7.083,00
SANAYi VE

TICARET A.S.

ISDMR ISKENDERUN 25/02/25 37,140 90.993,00 2.450,00
DEMIR VE CELIK

AS.

ISDMR ISKENDERUN 25/02/25 37,120 38.604,80 1.040,00
DEMIR VE GELIK A.



BDS-PARDUS PYS BIST 30 DISI HiS SEN TL (HSYF)
Subat-2025

S.

ISDMR ISKENDERUN 25/02/25 37,100 61.140,80 1.648,00
DEMIR VE GELIK

AS.

ISDMR ISKENDERUN 25/02/25 37,080 16.203,96 437,00
DEMIR VE GELIK

AS.

ISDMR ISKENDERUN 25/02/25 37,060 534.590,50 14.425,00
DEMIR VE CELIK

A.S.
SAFKR SAFKAR EGE 25/02/25 69,300 302.563,80 4.366,00

SOGUTMACILIK

KLIMA SOGUK

HAVA TESISLERI

IHRACAT ITHALAT

SANAYI VE

TICARET A.S.

SAFKR SAFKAR EGE 25/02/25 69,250 152.350,00 2.200,00
SOGUTMACILIK

KLIMA SOGUK
HAVA TESISLERI
IHRACAT ITHALAT
SANAYI VE
TICARET AS.

SAFKR SAFKAR EGE 25/02/25 69,200 237.632,80 3.434,00
SOGUTMACILIK

KLIMA SOGUK
HAVA TESISLERI
IHRACAT ITHALAT
SANAYI VE
TICARET AS.

ARTMS ARTEMIS HALI A.S 26/02/25 29,420 1.471,00 50,00
ARTMS ARTEMIS HALI A.S 26/02/25 29,400 292.530,00 9.950,00

IZFAS IZMIR FIRCA 26/02/25 73,100 27.631,80 378,00
SANAYi VE

TICARET A.S.

IZFAS IZMIR FIRCA 26/02/25 73,000 702.406,00 9.622,00
SANAYi VE

TICARET A.S.

NETAS NETAS 26/02/25 57,750 61.965,75 1.073,00
TELEKOMUNIKASY

ONA.S.

NETAS NETAS 26/02/25 57,700 73.567,50 1.275,00
TELEKOMUNIKASY

ONA.S.

NETAS NETAS 26/02/25 57,650 288.250,00 5.000,00
TELEKOMUNIKASY

ON A.S.

NETAS NETAS 26/02/25 57,600 43.200,00 750,00
TELEKOMUNIKASY

ONA.S.

NETAS NETAS 26/02/25 57,550 57.550,00 1.000,00
TELEKOMUNIKASY

ONA.S.

NETAS NETAS 26/02/25 57,500 51.865,00 902,00
TELEKOMUNIKASY

ONA.S.
NATEN 26/02/25 77,200 1.158.000,00 15.000,00

ICUGS ICU GIRISIM 27/02/25 19,300 675.500,00 35.000,00
SERMAYESI

YATIRIM
ORTAKLIGI A.S.

ICUGS ICU GIRISIM 27/02/25 19,030 1.046.650,00 55.000,00
SERMAYESI

YATIRIM
ORTAKLIGI A.S.

KLYPV KALYON GUNES 28/02/25 71,350 14.270,00 200,00
TEKNOLOJILERI

URETIM A.S.

KLYPV KALYON GUNES 28/02/25 71,300 305.591,80 4.286,00
TEKNOLOJILERI

URETIM A.S.

KLYPV KALYON GUNE$ 28/02/25 71,250 392.872,50 5.514,00
TEKNOLOJILERI

URETIM A.S.

KLYPV KALYON GUNES 28/02/25 71,050 37.159,15 523,00
TEKNOLOJILERI

URETIM A.S.

KLYPV KALYON GUNES 28/02/25 71,000 571.053,00 8.043,00
TEKNOLOJILERI

URETIM A.S.

KLYPV KALYON GUNE$ 28/02/25 70,950 811.242,30 11.434,00
TEKNOLOJILERI

URETIM A.S.



BDS-PARDUS PY$ BIST 30 DISI HiS SEN TL (HSYF)

Subat-2025
HISSE TURK Toplami: 47931096,53 2761917,00
102
GLRYH.R GULER YATIRIM 03/02/25 0,000 0,00 150.000,00
HOLDING A.S.
102 Toplami: 0,00 150000,00
C) YATIRIM FONU (SATISLAR)
. , < NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  iSLEM DEGERI DEGERI
Y.FONU TURK
PKV-PARDUS PARDUS PORTFOY 03/02/25 03/02/25 1,014 507.195,00 500.000,00
PORTFOY KISA YONETIMI A.S.
VADELI SERBEST (TL)
FON
PKV-PARDUS PARDUS PORTFOY 05/02/25 05/02/25 1,017 508.547,50 500.000,00
PORTFOY KISA YONETIMI A.S.
VADELI SERBEST (TL)
FON
PKV-PARDUS PARDUS PORTFOY 13/02/25 13/02/25 1,028 1.130.457,90 1.100.000,00
PORTFOY KISA YONETIMI A.S.
VADELI SERBEST (TL)
FON
PKV-PARDUS PARDUS PORTFOY 14/02/25 14/02/25 1,029 1.028.985,00 1.000.000,00
PORTFOY KISA YONETIMI A.S.
VADELI SERBEST (TL)
FON
PKV-PARDUS PARDUS PORTFOY 20/02/25 20/02/25 1,037 1.037.032,00 1.000.000,00
PORTFOY KISA YONETIMI A.S.
VADELI SERBEST (TL)
FON
Y.FONU TURK Toplami: 4212217,40 4100000,00
IX-PORTFOYE ALISLAR
A) HISSE SENETLERI(ALISLAR)
. . < NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  iSLEM DEGERI DEGERI
HISSE TURK
EMKEL EMEK ELEKTRIK 03/02/25 16,570 7.191,38 434,00
ENDUSTRISI A.S.
EMKEL EMEK ELEKTRIK 03/02/25 16,590 18.249,00 1.100,00
ENDUSTRISI A.S.
EMKEL EMEK ELEKTRIK 03/02/25 16,610 30.263,42 1.822,00
ENDUSTRISI A.S.
EMKEL EMEK ELEKTRIK 03/02/25 16,620 255.117,00 15.350,00
ENDUSTRISI A.S.
EMKEL EMEK ELEKTRIK 03/02/25 16,630 131.859,27 7.929,00
ENDUSTRISI A.S.
EMKEL EMEK ELEKTRIK 03/02/25 16,640 3.716.793,60 223.365,00
ENDUSTRISI A.S.
MANAS MANAS ENERJI 03/02/25 8,640 21.306,24 2.466,00
YONETIMi SANAYi
VE TiICARET AS.
MANAS MANAS ENERJI 03/02/25 8,650 132.630,45 15.333,00
YONETIMi SANAYi
VE TICARET A.S.
MANAS MANAS ENERJI 03/02/25 8,660 43.300,00 5.000,00
YONETIMi SANAYi
VE TiCARET AS.
MANAS MANAS ENERJI 03/02/25 8,670 1.536.332,67 177.201,00
YONETIMi SANAYi
VE TiICARET AS.
SUNTK SUN TEKSTIL 04/02/25 35,480 5.322.000,00 150.000,00
SANAYI VE
TiICARET A.S.
ULAS ULASLAR TURIZM 04/02/25 29,880 19.272,60 645,00
ENERJi TARIM
GIDA VE INSAAT
YATIRIMLARI A.S.
ULAS ULASLAR TURIZM 04/02/25 29,900 62.939,50 2.105,00
ENERJi TARIM
GIDA VE INSAAT
YATIRIMLARI A.S.
ULAS ULASLAR TURIZM 04/02/25 29,940 149,70 5,00

ENERJi TARIM
GIDA VE INSAAT
YATIRIMLARI A.S.



ULAS

ULAS

ULAS

FORTE

FORTE

FORTE

FORTE

FORTE

FORTE

GZNMI

GZNMI

MANAS

IPEKE

IPEKE

IPEKE

IPEKE

NATEN

NATEN

NATEN

NATEN

DAPGM

DAPGM

DAPGM

DAPGM

DAPGM

DAPGM

DAPGM

DAPGM

ULASLAR TURIiZM
ENERJi TARIM
GIDA VE INSAAT
YATIRIMLARI A.S.

ULASLAR TURIZM
ENERJi TARIM
GIDA VE INSAAT
YATIRIMLARI A.S.

ULASLAR TURIZM
ENERJi TARIM
GIDA VE INSAAT
YATIRIMLARI A.S.

FORTE BILGI
ILETISIM
TEKNOLOJILERI VE
SAVUNMA SANAYI
AS.

FORTE BILGi
ILETISIM
TEKNOLOJILERI VE
SAVUNMA SANAYI
AS.

FORTE BILGi
ILETISIM
TEKNOLOJILERI VE
SAVUNMA SANAYI
AS.

FORTE BILGi
iILETiSIM
TEKNOLOJILERI VE
SAVUNMA SANAYI
AS.

FORTE BILGI
iILETiSIM
TEKNOLOJILERI VE
SAVUNMA SANAYI
AS.

FORTE BILGI
ILETiSIM
TEKNOLOJILERI VE
SAVUNMA SANAYi
AS.

GEZINOMi
SEYAHAT TURIZM
TICARET A.S.

GEZINOMI
SEYAHAT TURIZM
TICARET A.S.

MANAS ENERJI
YONETIMi SANAYi
VE TiICARET AS.

DAP
GAYRIMENKUL
GELISTIRME A.S

DAP
GAYRIMENKUL
GELISTIRME A.S

DAP
GAYRIMENKUL
GELISTIRME A.S

DAP
GAYRIMENKUL
GELISTIRME A.S

DAP
GAYRIMENKUL
GELISTIRME A.S

DAP
GAYRIMENKUL
GELISTIRME A.S

DAP
GAYRIMENKUL
GELISTIRME A.S

DAP
GAYRIMENKUL
GELISTIRME A.S

04/02/25

04/02/25

04/02/25

05/02/25

05/02/25

05/02/25

05/02/25

05/02/25

05/02/25

11/02/25

11/02/25

11/02/25

12/02/25

12/02/25

12/02/25

12/02/25

18/02/25

18/02/25

18/02/25

18/02/25

20/02/25

20/02/25

20/02/25

20/02/25

20/02/25

20/02/25

20/02/25

20/02/25

29,960

29,980

30,000

55,250

55,300

55,350

55,400

55,450

55,500

71,950

72,000

9,310

60,100

60,150

60,400

60,450

74,050

74,100

74,150

74,200

6,940

6,950

6,960

6,970

6,980

6,990

7,000

7,010

BDS-PARDUS PYS BIST 30 DISI HiS SEN TL (HSYF)
Subat-2025

32.956,00

37.475,00

840,00

15.691,00

1.493,10

16.826,40

177.889,40

234.109,90

108.336,00

1.654,85

1.078.344,00

1.396.500,00

139.552,20

461.831,70

11.355,20

290.885,40

209.191,25

52.018,20

19.204,85

832.078,80

166.900,06

168.822,45

359.553,60

106.062,49

51.198,30

173.352,00

286.482,00

82.171,22

1.100,00

1.250,00

28,00

284,00

27,00

304,00

3.211,00

4.222,00

1.952,00

23,00

14.977,00

150.000,00

2.322,00

7.678,00

188,00

4.812,00

2.825,00

702,00

259,00

11.214,00

24.049,00

24.291,00

51.660,00

15.217,00

7.335,00

24.800,00

40.926,00

11.722,00



BDS-PARDUS PY$ BIST 30 DISI HiS SEN TL (HSYF)

Subat-2025

BIENY BIEN YAPI _ 20/02/25 31,000 10.571,00 341,00
URUNLERI SANAY
TURIZM VE
TICARET A.S.

BIENY BIEN YAPI _ 20/02/25 31,020 2.005.722,18 64.659,00
URUNLERI SANAY
TURIZM VE
TICARET A.S.

TRILC TURK ILAC VE 20/02/25 23,320 132.457,60 5.680,00
SERUM SANAYi
AS.

TRILC TURK ILAC VE 20/02/25 23,340 234.870,42 10.063,00
SERUM SANAYi
AS.

TRILC TURK ILAC VE 20/02/25 23,360 23.476,80 1.005,00
SERUM SANAYi
AS.

TRILC TURK ILAC VE 20/02/25 23,380 112.481,18 4.811,00
SERUM SANAYi
AS.

TRILC TURK ILAC VE 20/02/25 23,400 665.519,40 28.441,00
SERUM SANAYi
AS.

OTTO OTTO HOLDING 21/02/25 340,000 510.000,00 1.500,00
AS.

OTTO OTTO HOLDING 21/02/25 340,250 340.250,00 1.000,00
AS.

OTTO OTTO HOLDING 21/02/25 341,250 170.625,00 500,00
AS.

OTTO OTTO HOLDING 21/02/25 341,000 170.500,00 500,00
AS.

OTTO OTTO HOLDING 21/02/25 340,750 170.375,00 500,00
AS.

OTTO OTTO HOLDING 21/02/25 340,500 170.250,00 500,00
AS.

KOCMT KOG METALURJI 24/02/25 16,500 1.023,00 62,00
AS.

KOCMT KOG METALURJI 24/02/25 16,510 24.765,00 1.500,00
AS.

KOCMT KOG METALURJI 24/02/25 16,520 60.132,80 3.640,00
AS.

KOCMT KOG METALURJI 24/02/25 16,530 327.260,94 19.798,00
AS.

KOCMT KOG METALURJI 24/02/25 16,540 69.683,02 4.213,00
AS.

KOCMT KOG METALURJI 24/02/25 16,550 509.524,85 30.787,00
AS.

TRILC TURK ILAG VE 24/02/25 24,640 348.237,12 14.133,00
SERUM SANAYi
AS.

TRILC TURK ILAC VE 24/02/25 24,660 2.117.480,22 85.867,00
SERUM SANAYi
AS.

SUNTK SUN TEKSTIL 25/02/25 42,760 2.138.000,00 50.000,00
SANAYi VE
TICARET A.S.

KLYPV KALYON GUNES 26/02/25 70,500 2.115.000,00 30.000,00
TEKNOLOJILERI
URETIM A.S.

NATEN 27/02/25 73,800 1.845.000,00 25.000,00

ULAS ULASLAR TURiZM 28/02/25 29,400 2.940.000,00 100.000,00
ENERJi TARIM
GIDA VE INSAAT
YATIRIMLARI A.S.

HISSE TURK Toplami: 35023385,73 1494633,00

G) TERS REPO
, . < NOMINAL

KIYMET IHRAGGCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT ISLEM DEGERI DEGERI

T.REPO

TRT051033T12 TURKIYE 03/03/25 28/02/25 2.000.000,00 1.882.950,00
CUMHURIYETI
HAZINE VE MALIYE
BAKANLIGI

T.REPO Toplami: 2000000,00 1882950,00

H) MEVDUAT
: : < NOMINAL

KIYMET IHRAGCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  iSLEM DEGER

DEGERI




BDS-PARDUS PY$ BIST 30 DISI HiS SEN TL (HSYF)

Subat-2025
MEVDUAT
TURKIYE 04/02/25 03/02/25 42.398,12
VAKIFLAR
BANKASI T.A.O.
TURKIYE 05/02/25 04/02/25 1.911.754,95
VAKIFLAR
BANKASI T.A.O.
TURKIYE 06/02/25 05/02/25 179.285,33
VAKIFLAR
BANKASI T.A.O.
TURKIYE 07/02/25 06/02/25 2.027.105,26
VAKIFLAR
BANKASI T.A.O.
TURKIYE 10/02/25 07/02/25 515.911,78
VAKIFLAR
BANKASI T.A.O.
TURKIYE 11/02/25 10/02/25 355.190,10
VAKIFLAR
BANKASI T.A.O.
TURKIYE 12/02/25 11/02/25 960.042,30
VAKIFLAR
BANKASI T.A.O.
TURKIYE 13/02/25 12/02/25 1.964.784,38
VAKIFLAR
BANKASI T.A.O.
TURKIYE 14/02/25 13/02/25 2.880.233,75
VAKIFLAR
BANKASI T.A.O.
TURKIYE 17/02/25 14/02/25 871.016,20
VAKIFLAR
BANKASI T.A.O.
TURKIYE 18/02/25 17/02/25 733.863,49
VAKIFLAR
BANKASI T.A.O.
TURKIYE 19/02/25 18/02/25 2.639.313,68
VAKIFLAR
BANKASI T.A.O.
TURKIYE 20/02/25 19/02/25 2.541.105,27
VAKIFLAR
BANKASI T.A.O.
TURKIYE 21/02/25 20/02/25 2.102.334,51
VAKIFLAR
BANKASI T.A.O.
TURKIYE 24/02/25 21/02/25 1.257.535,38
VAKIFLAR
BANKASI T.A.O.
TURKIYE 25/02/25 24/02/25 1.078.367,09
VAKIFLAR
BANKASI T.A.O.
TURKIYE 26/02/25 25/02/25 88.257,71
VAKIFLAR
BANKASI T.A.O.
TURKIYE 27/02/25 26/02/25 801.686,71
VAKIFLAR
BANKASI T.A.O.
TURKIYE 28/02/25 27/02/25 1.173.591,48
VAKIFLAR
BANKASI T.A.O.
TURKIYE 03/03/25 28/02/25 496.214,09
VAKIFLAR
BANKASI T.A.O.
MEVDUAT Toplami: 24619991,58
l) TAKASBANK PARA PiYASASI
, : < NOMINAL
KIYMET IHRACCI KURUM  BANKA VADE  ISLEM TARIHI FIYAT  iSLEM DEGERI DEGERI
TPP
24/02/25 21/02/25 5.500.000,00
25/02/25 24/02/25 2.500.000,00
26/02/25 25/02/25 2.500.000,00
27/02/25 26/02/25 1.500.000,00
28/02/25 27/02/25 2.000.000,00
TPP Toplami: 14000000,00

127786691,24

10389500,00



